
Č.j. PPR-19250-10/ČJ-2019-990670  PCR99ETRpo41892918   

 

 1/3 

Dodatek č. 1  

ke Kupní smlouvě č.j. PPR-19250-8/ČJ-2019-990670 ze dne 19. 7. 

2019, uzavřené mezi Českou republikou – Ministerstvem vnitra a 

SPORT-V.LAURÝN s.r.o. 

Článek I. 
Smluvní strany  

 

Kupující:   Česká republika - Ministerstvo vnitra 

se sídlem:   Nad Štolou 936/3, 170 34  Praha 7  Holešovice 

IČO:    00007064 

DIČ:    CZ00007064 

za něhož jedná:  Mgr. David Pšenička, vedoucí odboru movitého majetku 

Správy logistického zabezpečení PP ČR 

příjemce faktury:  Správa logistického zabezpečení Policejního prezidia ČR, 
P.O. BOX 6, PRAHA 5, PSČ: 150 05 

ID datové schránky:   gs9ai55 

bankovní spojení:  ČNB 

číslo účtu:   5504881/0710  

kontaktní osoba:  referent majetkové správy 

email:   

telefon:  

(dále jen „Kupující“)   
  

a 

 

Prodávající:   SPORT-V.LAURÝN s.r.o. 

se sídlem:   Na Dubcích 1318 Mladá Boleslav 293 01 

IČO:    04599217 

DIČ:    CZ04599217 

Zastoupen:    jednatel 
ID datové schránky:  cm6yqfN 

bankovní spojení:  RB MLADÁ BOLESLAV 

Číslo účtu:   9047589001/5500 

Kontaktní osoba:  

E-mail:     

Telefon:   

zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
250441  
(dále jen „Prodávající“) 
 

(Kupující a Prodávající společně též „smluvní strany“) 



Č.j. PPR-19250-10/ČJ-2019-990670  PCR99ETRpo41892918   

 

 2/3 

 

Článek II. 
(1)  Kupující a prodávající uzavřeli dne 19. 7. 2019 kupní smlouvu Č.j.: PPR-19250-

8/ČJ-2019-990670 na dodávku sportovního outdoorového oblečené a outdoorové obuvi 
(dále jen „smlouva“), která byla zveřejněna v registru smluv dne 22. 7. 2019. 

 

(2) Vzhledem ke skutečnosti, že bundy značky UF PRO DELTA 3.0. není v možné 
sehnat na českém trhu a dodat v závazném termínu, se smluvní strany dohodly na 
úpravě smlouvy uzavřením tohoto dodatku č. 1, který zohledňuje tuto skutečnost, a to 
v souladu s čl. VIII. odst. 4 smlouvy (dále jen „dodatek“).  

 

 

Článek III. 
Předmět Dodatku 

 

(1)  Smluvní strany se dohodly, že v příloze č. 1 (specifikace zboží) se položka č. 4 ruší 
a nahrazuje níže uvedeným zněním: 
 

 
 

 

Článek IV. 

Kupní cena 

 

(1) Smluvní strany se dohodly, že odst. 1 článku IV. smlouvy se ruší a nově zní: Kupní 
cena je stanovena ve výši 179 700,- Kč bez DPH jako cena nejvýše přípustná, tj. 217 437,- 

Kč (slovy dvě stě sedmnáct tisíc čtyři sta třicet sedm korun českých). 

 

 

 

 

Článek V. 

Ostatní ujednání 
 

(1) Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti a účinnosti beze změny. 

Poř. 
číslo

přesný typ/název 
nabízeného zboží velikosti

měrná 
jednotka

počet cena MJ bez DPH 

v Kč
cena MJ vč. DPH 

v Kč
cena celkem bez 

DPH v Kč
cena celkem vč. 

DPH v Kč

4a.

Zimní bunda 
Carinthia G-Loft MIG 

3.0

1xXL, 

1xL, 

9x2XL

ks 11 7 300,00 Kč 8 833,00 Kč 80 300,00 Kč 97 163,00 Kč

4b.

Zimní Bunda 
PENTAGON Velocity 

Primal Loft Ultra
Tm

3x3XL, 

2x4XL 
ks 5 5 300,00 Kč 6 413,00 Kč 26 500,00 Kč 32 065,00 Kč

106 800,00 Kč 129 228,00 KčCena celkem



Č.j. PPR-19250-10/ČJ-2019-990670  PCR99ETRpo41892918   

 

3/3 

 

(2) Tento dodatek se podepisuje elektronicky a každá ze smluvních stran obdrží 
oboustranně podepsanou verzi dodatku. 
 

(3) Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy a nabývá platnosti dnem jeho podpisu 

oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv v souladu 

se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (zákon o 
registru smluv). 

 

(4) Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl 
podepsán po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a že jim není známa 
žádná okolnost, která by bránila jeho uzavření, na důkaz čehož připojují smluvní stany k 
tomuto dodatku své podpisy. 
 

 

 

Kupující       Prodávající 
V Praze dne        V Praze dne 

 

 

 

……...........................     

Mgr. David Pšenička     

vedoucí odboru movitého majetku    jednatel 

 


